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Аннотация: Данная статья посвящена сравнительному анализу системы налогообложения сельского 
хозяйства в Узбекистане и ряде зарубежных стран. Сельское хозяйство играет ключевую роль в обеспечении 
продовольственной безопасности, занятости и экспорта, что делает вопросы фискальной поддержки и налогового 
регулирования особенно актуальными. В статье исследуются действующие налоговые режимы для аграрного 
сектора в Республике Узбекистан, включая единый земельный налог, налог на добавленную стоимость, а также 
существующие льготы и субсидии.

Ключевые слова: сельское хозяйство, налогообложение, Узбекистан, налоговая политика, международный опыт, 
налоговые льготы, аграрная экономика.
Annotatsiya: Ushbu maqola O‘zbekiston hamda bir qator xorijiy mamlakatlarda qishloq xo‘jaligini soliqqa tortish tizimini 
qiyosiy tahlil qilishga bag‘ishlangan. Qishloq xo‘jaligi oziq-ovqat xavfsizligini ta'minlash, bandlikni oshirish va eksport 
salohiyatini kengaytirishda muhim rol o‘ynaydi. Bu esa fiskal qo‘llab-quvvatlash va soliqni tartibga solish masalalarini 
ayniqsa dolzarb holga keltiradi. Maqolada O‘zbekiston Respublikasida qishloq xo‘jaligi sohasi uchun amalda mavjud 
bo‘lgan soliq rejimlari, jumladan, aylanmadan olinadigan soliq, qo‘shilgan qiymat solig‘i, shuningdek, amaldagi imtiyozlar 
va subsidiyalar ko‘rib chiqiladi.

Kalit soʻzlar: qishloq xo‘jaligi, soliqqa tortish, soliq siyosati, xalqaro tajriba, soliq imtiyozlari, fiskal siyosat.

Abstract: : This article is devoted to a comparative analysis of the agricultural taxation system in Uzbekistan and a number 
of foreign countries. Agriculture plays a key role in ensuring food security, employment and exports, which makes issues 
of fiscal support and tax regulation particularly relevant. The article examines the current tax regimes for the agricultural 
sector in the Republic of Uzbekistan, including a single land tax, value added tax, as well as existing benefits and 
subsidies. 

Key words: agriculture, taxation, Uzbekistan, tax policy, international experience, tax incentives, agricultural economy.

K I R I S H
Qishloq xo‘jaligi iqtisodiyotning strategik ahamiyatga ega tarmog‘i sifatida soliqqa tortish sohasida alohida 

yondashuvni talab qiladi. Dunyoning aksariyat mamlakatlarida ushbu sohani qo‘llab-quvvatlash maqsadida 
ishlab chiqarishni rag‘batlantirish, oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash hamda qishloq hududlarini barqaror 
rivojlantirishga qaratilgan soliq imtiyozlari va maxsus rejimlar joriy etilgan. Ulkan yer resurslari va salohiyatga 
ega O‘zbekiston ham qishloq xo‘jaligi ishlab chiqaruvchilarini qo‘llab-quvvatlashda soliqni tartibga solish 
tizimidan faol foydalanmoqda.

O‘zbekiston Respublikasida agrosanoat majmuasini qo‘llab-quvvatlash va rivojlantirishga qaratilgan soliq 
imtiyozlari, kompensatsiyalar hamda preferensiyalar tizimi shakllantirilgan. Ushbu chora-tadbirlar qishloq 
xo‘jaligi biznesining samaradorligini oshirish, ishlab chiqaruvchilar xarajatlarini kamaytirish va sohaning 
investitsion jozibadorligini mustahkamlashga sezilarli darajada hissa qo‘shmoqda.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Qishloq xo‘jaligini soliqqa tortish mexanizmlarining samaradorligini oshirish masalasi xalqaro va milliy 

darajada iqtisodchi olimlar tomonidan keng o‘rganilgan. Ushbu sohadagi ilmiy izlanishlar, asosan, soliqqa 
tortishning iqtisodiy samaradorligi, soliq yuki va rag‘batlantiruvchi mexanizmlarning qishloq xo‘jaligi ishlab 
chiqarishiga ta’siri bilan bog‘liq.

Jahon amaliyotida, xususan, Stiglitz va Musgrave kabi taniqli iqtisodchilar qishloq xo‘jaligini soliq 
bazasiga kiritishning ehtiyotkorlik bilan amalga oshirilishi zarurligini ta’kidlaydi. Ularning fikricha, ushbu sektor 
ko‘p hollarda bozor tebranishlariga sezgir bo‘lgani sababli, soliq yukining haddan tashqari oshirilishi ishlab 
chiqarishni qisqartirib qo‘yadi. Bu yondashuv O‘zbekiston sharoitida ham dolzarb, chunki soha hali to‘liq 
iqtisodiy mustaqillikka erishmagan.

Rossiyalik iqtisodchi E. V. Goryunov agrar sohada progressiv soliqqa tortish tizimini ishlab chiqishni taklif 
etadi. U soliq solishda hosildorlik, yer unumdorligi va xo‘jalik rentabelligi kabi omillarni inobatga olish tarafdori. 
Bu yondashuv orqali adolatli soliq yukini ta’minlash mumkinligini asoslaydi. Shuningdek, A. A. Aleksandrova 
o‘z tadqiqotlarida yer solig‘ining differensial stavkalari orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish mumkinligini 
ko‘rsatgan.

Shuningdek, Qozog‘iston va Polsha tajribasini o‘rgangan olimlar – xususan, T. Zharkenov va A. 
Kowalski – agrosanoat sohasida soliq yengilliklari va investitsion kreditlar bilan birgalikda moslashtirilgan 
soliq strategiyalarining qanday qilib ishlab chiqarishning barqarorligini ta’minlashiga misollar keltirgan. Bu 
yondashuvlar O‘zbekistonda soliqqa tortish tizimini takomillashtirishda foydali bo‘lishi mumkin.

Xulosa qilib aytganda, qishloq xo‘jaligini soliqqa tortish bo‘yicha ilg‘or nazariyalar va amaliy tajribalar 
soliq tizimining ko‘p omilli va moslashuvchan bo‘lishi kerakligini ko‘rsatmoqda. Bunda ishlab chiqaruvchining 
rentabelligi, yer sifatiga mos differensial stavkalar, soliq yengilliklari va texnologik modernizatsiyani 
rag‘batlantiruvchi mexanizmlar alohida o‘rin tutadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Maqolada umumiy ilmiy tadqiqot usullaridan foydalanilgan. Xorijiy tajriba bir qator rivojlangan va 

rivojlanayotgan mamlakatlar misolida tizimlashtirilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tabiiy sharoitga bog‘liq bo‘lgan ishlab chiqarishdagi yo‘qotishlar xavfining yuqoriligi soliq tizimida qo‘shimcha 

imkoniyatlar zarurligini yuzaga keltiradi. Soliq tizimi ko‘plab elementlardan iborat bo‘lib, xususan qo‘shilgan 
qiymatga, ishlab chiqarishda foydalaniladigan resurslarga va tayyor mahsulotlarga solinadigan soliqlar muhim 
o‘rin tutadi.

1-jadvalda ko‘rsatilganidek, ayrim mamlakatlar qishloq xo‘jaligida ishlatiladigan yoqilg‘i uchun aksiz 
solig‘ini qaytarishni taklif qiladi. Bundan tashqari, ishlab chiqarilgan mahsulotlarga qo‘shilgan qiymat solig‘ining 
pasaytirilgan yoki nolga teng stavkasi qo‘llaniladi, bu esa mahsulotni yakuniy iste’molchi uchun arzonlashtiradi. 
Shu bilan birga, yoqilg‘idan tashqari foydalaniladigan resurslar uchun soliqlarning ahamiyati sezilarli darajada 
emas.

O‘zbekiston Respublikasida qishloq xo‘jaligini rivojlantirishdagi asosiy yo‘nalishlardan biri aynan soliq 
imtiyozlari tizimidir (1-jadval).

1-jadval 
Qishloq xo‘jaligi sharoitida tovarlar, xizmatlar va yoqilg‘i uchun imtiyozlar va stavkalar

Davlatlar
Standart 

QQS 
stavkasi

Ishlab chiqarishdan olinadigan 
soliqlar

Foydalanilgan resurslar 
uchun soliqlar Yoqilg‘i soliqlari

Avstraliya 10%
Aksariyat oziq-ovqat mahsulotlari 
tovarlar va xizmatlar uchun soliqqa 
tortilmaydi

Ba’zi qishloq xo‘jaligi yerlari 
qo‘shilgan qiymat solig‘isiz 
sotiladi

Kanada 5%

Nolinchi federal qo‘shilgan qiymat 
solig‘i ko‘pchilik qishloq xo‘jaligi 
mahsulotlariga nisbatan qo‘llaniladi

Nolinchi federal 
qo‘shilgan qiymat solig‘i 
ko‘pchilik qishloq xo‘jaligi 
mahsulotlariga nisbatan 
qo‘llaniladi

Viloyat yoqilg‘i 
soliqlaridan ozod 
qilish yoki kamaytirish; 
qazib olinadigan 
yoqilg‘i uglerod 
solig‘idan ozod qilish
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Chexiya 
Respublikasi 21%

Kamaytirilgan QQS ko‘pchilik qishloq 
xo‘jaligi mahsulotlari, hayvonlar 
uchun ozuqa, tirik hayvonlar, urug‘lar, 
o‘simliklar va oziq-ovqat tayyorlash 
uchun qo‘shimchalarga qo‘llaniladi

QQS bo‘yicha 
imtiyozlarning yo‘qligi

O‘simlikchilik, o‘rmon 
xo‘jaligi va baliqchilik 
uchun ishlatiladigan 
dizel yoqilg‘isiga 
aktsiz solig‘ining 
40 foizini qaytarish; 
chorvachilik uchun 
40% -87%

Germaniya 19%

Oziq-ovqat mahsulotlariga 
qo‘llaniladigan QQS kamaytirildi; 
fermerlar belgilangan stavka sxemasi 
bo‘yicha kompensatsiya foizini 
qo‘llashlari mumkin

Qishloq xo‘jaligi transport 
vositalari avtomobil 
solig‘idan ozod qilingan; 
fermerlar elektr energiyasi 
uchun pasaytirilgan soliq 
stavkalarini to‘laydilar

Qishloq xo‘jaligi dizel 
yoqilg‘isi solig‘ni 
qaytarish

Rossiya 
Federatsiyasi 10%

qishloq xo‘jaligining biznes modelini 
Rossiya Federatsiyasi hududida 
bunday faoliyatni amalga oshirishda 
yanada oqilona va samarali 
qilishga imkon beradigan turli xil 
kompensatsiyalar, imtiyozlarni taklif 
etadi

Xususan, fermer xo‘jaliklari va qishloq xo‘jaligi kooperativlari o‘zlari ishlab chiqargan mahsulotlarni sotishda 
daromad solig‘i hamda qo‘shilgan qiymat solig‘ini to‘lashdan ozod etilgan. Bundan tashqari, qishloq xo‘jaligi 
ishlab chiqaruvchilari uchun yer solig‘i imtiyozli stavkalar bo‘yicha undiriladi, ayrim hollarda esa bir nechta fiskal 
majburiyatlarni o‘z ichiga olgan aylanmadan olinadigan soliq bilan almashtiriladi. Bunda ular QQS va foyda 
solig‘idan ozod qilinadi. Bu holat soliq ma’muriyatchiligi tizimini sezilarli darajada soddalashtirib, tadbirkorlik 
subyektlari yelkasidagi yukni kamaytiradi.

Import o‘rnini bosish va ishlab chiqarish bazasini modernizatsiya qilish masalalariga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Jumladan, qishloq xo‘jaligi texnikalari, o‘g‘itlar va urug‘liklarni olib kirishda tasdiqlangan ro‘yxat 
asosida bojxona to‘lovlari va qo‘shilgan qiymat solig‘idan ozod qilish mexanizmi joriy etilgan. Qishloq xo‘jaligi 
ishlab chiqaruvchilari investitsiya loyihalarini amalga oshirish va ishlab chiqarish quvvatlarini modernizatsiya 
qilishda ham mol-mulk solig‘idan ozod etilgan.

Soliq imtiyozlaridan tashqari, davlat tomonidan to‘g‘ridan-to‘g‘ri subsidiyalar ham ajratilmoqda. Masalan, 
O‘zbekistonda ishlab chiqarilgan qishloq xo‘jaligi texnikasi qiymatining 50 foizigacha bo‘lgan qismini davlat 
budjeti hisobidan qoplash imkoniyati mavjud. Tomchilatib sug‘orish tizimlarini joriy etish, sertifikatlangan 
urug‘liklar va mineral o‘g‘itlar xaridi uchun ham subsidiya ajratilishi nazarda tutilgan. Shuningdek, fermerlar 
imtiyozli narxlarda dizel yoqilg‘isi bilan ta’minlanmoqda.

Rivojlangan mamlakatlarda qishloq xo‘jaligi sohasida korporativ soliq yirik sanoat korxonalari (kooperativlar) 
va ayrim yirik fermerlar tomonidan to‘lanadi, biroq ularning soni cheklangan. Ushbu sohadagi kichik korxonalar 
uchun mo‘ljallangan maxsus imtiyozlar mavjud bo‘lib, ular ba’zi hollarda barcha kichik va o‘rta korxonalarni 
qamrab oladi. Masalan, Avstraliya, Kanada va Germaniyada korporativ daromad solig‘i nuqtayi nazaridan 
qishloq xo‘jaligiga xos alohida imtiyozlar mavjud emas.

Shunga qaramay, rivojlanayotgan mamlakatlardan biri bo‘lgan Chexiya Respublikasida qishloq xo‘jaligi 
texnikasi uchun amortizatsiyani tezlashtirilgan tartibda hisoblash imkoniyati mavjud. Amortizatsiyaning birinchi 
yilida tegishli texnika uchun 20 foizlik stavka qo‘llaniladi, bu esa soliq solinadigan bazani qisqartirish orqali 
yengillik yaratadi. Rossiya Federatsiyasida esa qishloq xo‘jaligida faoliyat yurituvchi tadbirkorlar uchun maxsus 
yagona qishloq xo‘jaligi solig‘i joriy qilingan.

Shu nuqtayi nazardan, O‘zbekiston Respublikasida ham qishloq xo‘jaligida tadbirkorlik bilan 
shug‘ullanayotganlar uchun aylanmadan olinadigan maxsus soliq rejimi yaratilgan. Uning asosiy shartlari 
quyidagicha: yer maydoni 25 gektargacha, tovar aylanmasi esa 1 milliard so‘mgacha bo‘lishi lozim. Garchi 
ayrim olimlar va amaliyotchilar bu rejimni mahsulot sotadigan, o‘rtacha rentabellikka ega bo‘lgan kichik ishlab 
chiqaruvchilar uchun maqbul deb baholamasa ham, bunday yondashuv butun agrosektorga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda. Natijada, qishloq xo‘jaligi xomashyosi arzonlashmoqda, bu esa ishlab chiqaruvchilarga o‘z 
faoliyatini kengaytirish imkonini bermoqda.

Shuningdek, Kanada fermer xo‘jaliklari qishloq xo‘jaligi yerlarining mol-mulk solig‘idan ozod qilinishi tarafdori. 
Avstraliyada soliq yondashuvi viloyatlarga qarab keskin farq qilsa, Chexiya Respublikasida munitsipalitetlar 
darajasida turli xil shartlar mavjud. Qishloq xo‘jaligi korxonalarining ayrim turlari yer solig‘idan ozod qilinishi 
mumkin. Umuman olganda, nisbatan past stavkalar qo‘llaniladi (2-jadval).



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y
YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2025-yil, may.  № 5-son.

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz1542

2-jadval. Qishloq xo‘jaligida mol-mulk solig‘i bo‘yicha imtiyozlar va stavka

Davlat Ko‘chmas mulk

Avstraliya Har bir shtat va hudud «birlamchi ishlab chiqarish yerlari» uchun yer solig‘idan ozod qiladi.

Kanada

Fermer xo‘jaliklari va qishloq xo‘jaligi yerlari kabi ba’zi mulk turlari uchun soliq imtiyozlari; 
viloyat hukumatlari tomonidan fermerlar tomonidan to‘lanadigan ba’zi soliqlarni qaytarish; 
qishloq xo‘jaligi yerlaridan foydalanish qishloq xo‘jaligidan tashqari foydalanishga o‘zgarmasa, 
to‘lanadigan soliqlarni kechiktirish (va hisobdan chiqarish); 
qishloq xo‘jaligi sektori tomonidan to‘lanishi mumkin bo‘lgan eng past soliq stavkalari.

Chexiya 
Respublikasi

Soliq stavkasi yerdan foydalanish va joylashuvga bog‘liq bo‘lib, munitsipalitetlar tegishli kadastr asosida 
ushbu parametrlar uchun koeffitsientlarni belgilaydilar; 
ekin maydonlari, hop bog‘lari, uzumzorlar, bog‘lar va doimiy yaylovlar yer solig‘idan ozod qilinishi yoki 
ikki-besh baravar kam soliq to‘lashi mumkin; 
soliq stavkasi 0,25% dan (yaylov va o‘rmonlar uchun) 0,75% gacha (ekin ekinlari uchun); 
meliorativ qishloq xo‘jaligi yerlari 5 yilga soliqdan ozod qilinadi.

Shu nuqtai nazardan, O‘zbekiston soliq tizimini soddalashtirish yo‘lidan bordi, bu esa kompaniyalar faoliyati 
uchun yanada shaffof va prognoz qilinadigan sharoitlarni yaratdi. Xususan, iqtisodiy ishlab chiqaruvchilar joriy 
yilda soliq majburiyatlarini prognozlash va ularning hajmini hisoblash uchun qo‘shimcha buxgalterlar yoki 
tahlilchilarni jalb etmasdan, xarajatlarni kamaytirish imkoniga ega bo‘lmoqdalar. Natijada, joriy etilgan soliq 
rejimi qishloq xo‘jaligi ishlab chiqaruvchilari faoliyatini sezilarli darajada soddalashtiradi.

Hozirgi davrda raqamlashtirish va avtomatlashtirishning ahamiyati keskin ortib bormoqda. Jahon 
iqtisodiyoti rivojlanishining navbatdagi bosqichida kompaniyalar samaradorligini oshirish uchun sun’iy intellekt 
texnologiyalari, katta hajmdagi ma’lumotlar (big data) va boshqa ilg‘or usullardan foydalanishga jiddiy e’tibor 
qaratilishi lozim. Bunday texnologik o‘zgarishlarga e’tiborsizlik, uzoq muddatda davlat korxonalarining xalqaro 
raqobatda kuchli raqiblarga qarshi barqarorligini zaiflashtirishi mumkin.

Shu nuqtai nazardan, xorijiy mamlakatlar tajribasidan kelib chiqib, tadqiqot va ishlanmalar (R&D) uchun 
soliq imtiyozlarini joriy etish muhim hisoblanadi. Masalan, Avstraliya innovatsion faoliyat uchun soliq imtiyozlarini, 
venchur kapitaldan daromadga bo‘lgan soliqni kamaytirish imkoniyatlarini hamda qishloq xo‘jaligi startaplariga 
oid boshqa soliq yengilliklarini taklif etmoqda (3-jadval).

3-jadval. Qishloq xo‘jaligida ilmiy-tadqiqot ishlari uchun soliq imtiyozlari
Davlatlar Xususiyatlari

Avstraliya

- tadqiqot va ishlanmalar uchun soliq imtiyozlari, shu jumladan qaytariladigan va qaytarilmaydigan 
soliq imtiyozlari;
- innovatsiyalar uchun soliq imtiyozlari;
- venchur kapitali cheklangan shirkatlari va erta bosqichdagi venchur kapitali cheklangan shirkatlarni 
soliqdan ozod qilish;
- venchur kapitali bo‘yicha sheriklarga to‘langan foizlar bo‘yicha kapital daromad solig‘i.

Kanada

Ilmiy tadqiqotlar va eksperimental ishlanmalar (SR&ED) soliq imtiyozlari dasturi doirasida sarflangan 
birinchi Kanada dollari uchun 35% soliq imtiyozi va undan keyin 15%, shuningdek 3,5% dan 15% 
gacha bo‘lgan provinsiya soliq imtiyozlari (Kvebek 30% - 35,7%); 
- SR&ED dasturi fermer xo‘jaliklari va qishloq-oziq-ovqat kompaniyalari uchun emas, balki yirik 
firmalar uchun ko‘proq jozibador.

Chexiya 
Respublikasi

- ilmiy-tadqiqot loyihalari bilan bog‘liq xarajatlarning 100 foizigacha soliqdan chegirish mumkin; 
- ilmiy-tadqiqot ishlari bo‘yicha xarajatlar ikki marta, bir marta oddiy soliqdan chegirib tashlanadigan 
xarajat va bir marta maxsus soliq imtiyozlari sifatida chegirib qo‘yilishi mumkin; 
- yillar davomida ilmiy-tadqiqot va ishlanmalar xarajatlarining oshishi uchun chegirma sifatida 
qo‘shimcha 10% qo‘llanilishi mumkin; - qishloq xo‘jaligining ushbu soliq imtiyozlaridan foydalanishi 
ahamiyatsiz.

Kanada, shuningdek, qulay shart-sharoitlarni taklif etmoqda. Xususan, tadqiqot faoliyatini rag‘batlantirishga 
qaratilgan dastlabki 3 million dollar miqdoridagi mablag‘ uchun 35 foizli soliq imtiyozlari qo‘llaniladi. Bundan 
tashqari, viloyat darajasidagi hududiy hokimiyatlar tomonidan qishloq xo‘jaligida innovatsion faoliyatni qo‘llab-
quvvatlashga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar ham amalga oshirilmoqda.
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Chexiya Respublikasida esa qishloq xo‘jaligi ishlab chiqaruvchilarining daromad solig‘i bo‘yicha soliq 
majburiyatlari 100 foizgacha kamaytirilishi mumkin. Ilmiy-tadqiqot xarajatlari ikki karra – odatdagi xarajatlar 
sifatida ham, soliq imtiyozi sifatida ham chegirib tashlanadi. Qishloq xo‘jaligi ishlab chiqaruvchilarini texnik qayta 
jihozlashga ko‘proq mablag‘ yo‘naltirishga undash uchun qo‘shimcha chegirmalar va moliyaviy rag‘batlantirish 
vositalari qo‘llaniladi. Aksincha, Germaniyada qishloq xo‘jaligi korxonalarini innovatsiyalarga ko‘proq sarmoya 
kiritishga undaydigan soliq imtiyozlari mavjud emas.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda qishloq xo‘jaligi sohasida faoliyat yuritayotgan kompaniyalar uchun 

soliq siyosatining mavjud mexanizmlari shaffoflik, prognoz qilinuvchanlik va ishonchlilik jihatidan ijobiy muhit 
yaratmoqda. Ushbu ijobiy amaliyotni yanada takomillashtirish maqsadida, uzoq muddatli istiqbolni ko‘zlab, 
innovatsion faoliyatni rag‘batlantiruvchi soliq imtiyozlari va chegirmalar tizimini yanada kengaytirish dolzarb 
ahamiyat kasb etadi.

Daromadlarining muayyan qismini eksperimental ishlanmalar va ilmiy-tadqiqot faoliyatiga yo‘naltirayotgan 
kompaniyalar uchun maqsadli soliq yengilliklarini belgilash orqali innovatsion rivojlanishning moliyaviy asoslarini 
mustahkamlash mumkin. Bu esa, o‘z navbatida, sohada iqtisodiy barqarorlikni saqlab qolish bilan birga, yuqori 
texnologiyalarga asoslangan raqobatbardosh ishlab chiqarishni shakllantirishga zamin yaratadi.
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